observatur, sed fiunt attachiamenta pro libito extra assisam

aliter quam fieri consuevit. Praeterea tota communitas sentit

se gravatam de vectigali lanarum, quod nimis est onerosum,
videlicet de quolibet sacco quadraginta solidos, et de lana

fracta de quolibet sacco septem marcas ; lana enim Angliae

ascendit fere ad valorem medietatis totius terrae, et vectigal

quod inde solvitur ascendit ad quintam partem valoris totius

terrae. Quia vero communitas optat honorem et salutem

domino nostro regi, sicut tenetur velle, non videtur eis quod
sit ad bonum regis quod transeat in Flandriam, nisi plus esset

assecuratus de Flandrensibus pro se et pro gente sua, et simul

cum hoc propter terram Scotiae quae rebellare incipit, ipso

existente in terra ; et aestimant quod pejus facient cum eertifi-

cati fuerint quod rex mare transierit. Nee solum pro terra

Scotiae sed etiam pro terris aliis quae non sunt adhuc modo
debito stabilitatae.'

Has petitiones cum rex apud Odemer juxta Wynehelseyam
recepisset, respondit se talibus non posse sine sue consilio

respondere ; cujus pars jam aliqua transiit in Flandriam, pars

vero aliqua Londoniis est rehcta. . . . Duodecimo kalendas

Septembris, rex Angliae naves ingressus, indissoluta classe,

sulcato mari, sexto die sequenti applicuit in Flandria. . . .

Bartholomew Cotton, p. 327. Eodem anno post multas

et varias altercationes concessit dominus rex om.nibus qui

debebant sibi servititmi, et omnibus viginti libratas terrae

habentibus, non teneri ire secum in Flandriam, nisi ad vadia et

pro stipendiis dicti domini regis.

Flores Historiarum, iii. p. 102. ... In vigilia Sancti Bar-

tholomaei Apostoli . . . accedentes praefati comites et barones

ad scaeearium domini regis apud Westmonasterium, pro-

hibuerunt baronibus loci illius ne levare facerent per vice-

comites octonarium denarium a populo Anglicano, hoe allegato
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de conscientia suorum non emanasse, sine quibus taillagium

non debet exigi vel imponi.

W. Hemingburgh, ii. 147. Consiliarii regis nostri . . . insti-

terunt apud filium regis . . . ut comites praecfictos Marescallum
scilicet et Herefordensem . . . rogaret et interpellaret ad pacis

unitatem et amorem. Missis ergo litteris suis rogavit eos ut

ad parliamentum suum, eo quod patris sui locum tenebat in

Anglia, venirent Londoniis X. die Octobris celebrandum. Qui
novi praeceptoris et futuri principis rogatum amplectentes,

venerunt ad eundem diem, non tamen nudi, immo cum mille